

Årsredovisning

AB Ingenjörbyrå Linus Höjdén

559164-9834

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Linus Bernt Sture Höjdén
2022-09-08

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget säljer kvalificerade ingenjörstjänster så som projekt, projekterings- och byggledning inom byggbranschen.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har köpt två fastigheter under räkenskapsåret. Syftet med förvärven är att de ska förvaltas över tid.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2107-2206	2007-2106	1907-2006	1807-1906
Nettoomsättning	2 964	2 107	1 563	1 457
Resultat efter finansiella poster	1 815	1 280	862	797
Balansomslutning	4 066	2 631	1 499	897
Soliditet %	77	74	62	75

Nettoomsättningen har ökat med 41% mot föregående år till följd av ett ökat antal kunduppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	553 285	754 180
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-260 000	
- Balanseras i ny räkning		754 180	-754 180
- Årets resultat			1 060 337
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 047 465	1 060 337

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 047 465
<i>Årets resultat</i>	<i>1 060 337</i>
<i>Summa</i>	<i>2 107 802</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	125 000
Balanseras i ny räkning	1 982 802
<i>Summa</i>	<i>2 107 802</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 963 904	2 107 285
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 963 904	2 107 285
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-218 250	-88 085
Personalkostnader	-922 145	-731 106
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-7 160	-7 160
Summa rörelsekostnader	-1 147 555	-826 351
Rörelseresultat	1 816 349	1 280 934
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 258	-525
Summa finansiella poster	-1 258	-525
Resultat efter finansiella poster	1 815 091	1 280 409
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-466 000	-320 000
Summa bokslutsdispositioner	-466 000	-320 000
Resultat före skatt	1 349 091	960 409
Skatter		
Skatt på årets resultat	-288 754	-206 229
Årets resultat	1 060 337	754 180

BALANSRÄKNING

1

		2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark		2 322 182	0
Inventarier, verktyg och installationer	3	7 160	14 320
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		2 329 342	14 320
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	388 000	225 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		388 000	225 000
Summa anläggningstillgångar		2 717 342	239 320
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		397 762	210 691
Övriga fordringar		2 215	127 972
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 623	41 517
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		417 600	380 180
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		930 578	2 011 391
<i>Summa kassa och bank</i>		930 578	2 011 391
Summa omsättningstillgångar		1 348 178	2 391 571
SUMMA TILLGÅNGAR		4 065 520	2 630 891

BALANSRÄKNING

	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 047 465	553 285
Årets resultat	1 060 337	754 180
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 107 802	1 307 465
Summa eget kapital	2 157 802	1 357 465
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	1 200 000	734 000
Summa obeskattade reserver	1 200 000	734 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	72 456	0
Skatteskulder	261 056	296 274
Övriga skulder	331 656	238 152
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	42 550	5 000
Summa kortfristiga skulder	707 718	539 426
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	4 065 520	2 630 891

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-06-30	2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	35 680	35 680
Utgående anskaffningsvärden	35 680	35 680
Ingående avskrivningar	-21 360	-14 200
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-7 160	-7 160
Utgående avskrivningar	-28 520	-21 360
Redovisat värde	7 160	14 320

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	225 000	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	163 000	225 000
Utgående anskaffningsvärden	388 000	225 000
Redovisat värde	388 000	225 000

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Johan Markholm,
Srf Auktoriserad Redovisningskonsult.

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Linus Bernt Sture Höjdén

Linus Bernt Sture Höjdén

2022-09-08